
MUNICIPIO DE NAUZONTLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
02/dic./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/jul./2020
01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $20,395,810.03 $75,141,025.50 $4,561,255.59$70,579,769.91 $24,957,065.62

   ACTIVO CIRCULANTE $19,595,067.73 $4,628,388.76 $4,561,255.59$67,133.17 $24,156,323.32

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,673,436.36 $3,435,146.97 $3,375,821.29$59,325.68 $11,049,257.65

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $11,921,631.37 $667,568.74 $659,761.25$7,807.49 $12,581,392.62

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $525,673.05 $525,673.05$0.00 $525,673.05

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $800,742.30 $70,512,636.74 $0.00$70,512,636.74 $800,742.30

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $800,742.30 $69,205,367.42 $0.00$69,205,367.42 $800,742.30

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,307,269.32 $0.00$1,307,269.32 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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